
                       令和４年１月７日  

 

 

 保護者各位     

 

 

                                                   宜野湾市立嘉数中学校     

                                                   校 長 玉城 健蔵   

                                                       （公印省略） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う三者面談の対応について（通知） 

 

 

 

  平素より本校の学校教育についてご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

本県における新型コロナウイルス感染拡大に伴い、２６日（水）から行われる三者面談

等の対応について、下記の通りといたします。 

また、今後の行事変更については、その都度、お知らせいたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解いただき、ご協力賜りますようお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 三者面談の実施について 

（１） ３学年  原則実施 

①面談期間  令和４年１月２７日（木）～１月３１日（月） 

   ②進路最終決定の面談のため、感染対策を徹底して実施いたします。なお、前回の

面談で生徒の進路が決定しており、学級担任との確認が必要ない生徒については、

面談を簡素化いたします。 

 

 （２） ２学年  中止 

 

 （３） １学年  中止 

 

 ２ その他 

１，２年生の保護者、生徒についても、気になることや面談希望があれば、学級担任

へご連絡ください。 


